
Palešu ratiņi
Preces apraksts

Kvalitatīvi palešu ratiņi (rokla) ir aprīkoti ar dubultiem riteņiem un ir viegli stumjami un viegli pārvietojami.

Palešu ratiņi ar pagrieziena leņķi 210° ērtai pārvietošanai. 

9001HAVA2500 - ar neilona riteņiem, izturīgie un cietie, ļoti viegli ripojošie;
9001HAVA2500PU - ar poliuritāna riteņiem, klusi ripojošie un mīksti;
9001HAVA2500PN - ar neilona riteņiem,  izturīgie un cietie, ļoti viegli ripojošie;

Neilona riteņi būs vairāk piemēroti nelīdzeniem, mazāk gludiem segumiem.

Materiāls: Tērauds
Marķējums: CE marķējums, Celtspēja un CE-marķējums.
Piezīme: HAVA2500PN: ātrās celšanas modelis

 

 

Artikula Nr. Kods Celtspēja tonnas
tonnas

Dakšu platums (mm) Dakšu garums (mm) Min. dakšu augstums (mm) Maks. celšanas augstums (mm) Svars
kg

9001HAVA2500 HAVA2500 2,5 550 1 150 85 200 60

9001HAVA2500PU HAVA2500PU 2,5 550 1 150 85 200 60



Tehniskā informācija

RITEŅI

Kods Materiāls

HAVA2500

HAVA2500PU

HAVA2500VUL

HAVA2500STE

HAVA2500PN


	Palešu ratiņi
	Tehniskā informācija
	RITEŅI


